
Uchwała Nr 137/254/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 kwietnia 2021r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust.2 pkt 2 oraz art. 38 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

W uchwale Nr 125/236/21 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 9 lutego 2021r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Ustrzykach Dolnych wprowadza się zamianę nazwy działania z: 
„Działanie 1.1 — Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 
pracy — projekty pozakonkursowe” 
na 
„Działanie 1.1 — Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy — projekty 
pozakonkursowe”. 

„ 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


